
Администрация

Верхнелюбажского сельсовета

Фатежского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09 июня 2017 года  № 116

О внесении изменений в постановление от  11.02. 2016 года  №38 «Об утверждении Перечня муниципальных 
услуг предоставляемых Администрацией Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района»

В соответствии с постановлением Администрации Курской области от 18.01.2017г. «О внесении изменений в 
распоряжение Администрации Курской области от 18.05.2015. №350-ра», постановлением Администрации 
Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района от 14.04.2017г. №58/1 «Об отмене некоторых нормативных правовых 
актов», постановлением Администрации Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района от 09.06.2017г. №114 «Об 
отмене некоторых нормативных правовых актов» Администрация Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые изменения в Переченьмуниципальных услуг предоставляемых администрацией 
Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района.

2.Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Верхнелюбажского  сельсовета

 Фатежского района Е.М.Чуйкова


